Doklad

2020500184
2020500185
2020500186
2020500187
2020500188
2020500189
2020500190
2020500191
2020500192
2020500193

2020500194

2020500195

2020500196

2020500197

2020500198
2020500199
2020500200
2020500201
2020500202
2020500203
2020500204
2020500205

2020500206
2020500207
2020500208

2020500209
2020500210
2020500211

Popis

Webova stranka
Obedy

Obedy

Material
Elektricka energia
Elektricka energia
Poziarna ochrana
Sluzby BOZP
Vyjadrenie k projektu
Material

Kniha
Skolenie
Pausal za sluzby

Chodnik

Pohonné hmoty

Kosenie

Material na ihrisko
Material na ihrisko
Elektricka energia
Telekomunikagné sluzby
Obedare

Plyn

Kniha
Elektricka energia
Verejné osvetlenie

Voda
Voda
Sluzby GDPR

Datum

zahnihovania vystavenia EUR

01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
01.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020
03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
07.07.2020

07.07.2020
08.07.2020
08.07.2020

09.07.2020
09.07.2020
13.07.2020

Datum

01.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
01.07.2020
25.06.2020
25.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020

25.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

03.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
02.07.2020
01.07.2020
03.07.2020
02.07.2020

29.06.2020
30.06.2020
30.06.2020

30.06.2020
30.06.2020
09.06.2020

Sumav Datum
uhrady
33,6 01.07.2020
1542,4 01.07.2020
1155 01.07.2020
60,16 01.07.2020
268,91 03.07.2020
95,26 03.07.2020
90 03.07.2020
93 03.07.2020
27 03.07.2020
45,16 03.07.2020

89,82 03.07.2020
380 03.07.2020
1400 03.07.2020

337,41 03.07.2020

194,32 06.07.2020
103,56 06.07.2020
450,4 06.07.2020
168 06.07.2020
10 06.07.2020
152,83 06.07.2020
133,18 07.07.2020
10 07.07.2020

113,82 07.07.2020
86 08.07.2020
464,75 08.07.2020

123,14 09.07.2020
193,14 09.07.2020
42 13.07.2020

ICO

46483608
48135518
36534994
00168882
35743565
35743565
48306126
40377008
36550949
46450416

46490213
14373297
52937003

52937003

31322832
35960736
36540153
36540153
36677281
35763469
45512205
36677281

46490213
35743565
48241806

36550949
36550949
36523488

Nazov

EWORKS.sk s.r.o.
Zuzana Krajmerova
Plynmont, s.r.o.

COOP Jednota Nové Zamky
MAGNA E.A.s.r.0.
MAGNA E.A.s.r.0.
Reboz, s.r.o.

Ing. Ladislav Billik - ABP
ZVS

TECHNOKOV

Nakladatekstvi FORUM s.r.o.

Organizacia Skoleni a
seminaro

Obecny podnik obchodu a
sl.UnZ

Obecny podnik obchodu a
sl.UnZ

SLOVNAFT a.s.

Reg. sprav a udrzba ciest NR
STAVEG spol. sr.o.
STAVEG spol. s r.o.

ZSE Bratislava

Slovak Telekom

Retro LC s.r.o.

ZSE Bratislava

Nakladatekstvi FORUM s.r.o.
MAGNA E.A.s.r.0.
Infralux s.r.o.

ZVS
ZVS
ITAK s.r.o.

Obec

Nitra

Hul
Radava
Nové Zamky
Piestany
Piestany
Hlohovec
Hlohovec
Nové Zamky
Kmetovo
Bratislava -
Ruzinov
SpiSska
Nova Ves
Urany nad
Zitavou
Urany nad
Zitavou
Bratislava
Nitra
Surany
Surany
Bratislava
Bratislava
Lucenec
Bratislava
Bratislava -
Ruzinov
Piestany
Bratislava 1

Nové Zamky
Nové Zamky
Komarno

Ulica
Parovska 22

J. HolCeka 51/45

535

Hlavné namestie 6
Beethovenova 5-1810
Beethovenova 5-1810
B.S.Timravy 3969/36
B.S.Timravy 3959/36

Lanova 17
304

Seberiniho 1

ul. Ing. Straku 4

Hlavna 51

Hlavna 51

VIcie hrdlo 1
Starova 147
Levicka 544
Levicka 544
Culenova 6

Bajkalska 28

Podjavorinskej 21

Culenova 6

Seberiniho 1

Beethovenova 5-1810
FrantiSkanske

namestie 7
Lanova 17
Lanova 17
Bastova 38

PSC

94901
94144
94147
94049
92101
92101
92001
92001
94001
94162

82103
05201
94103

94103

82412
94965
94201
94201
81000
81762
98401
81000

82103
92101
81101

94001
94001
94501



2020500212
2020500213
2020500214
2020500215
2020500216
2020500217
2020500218
2020500219

Sluzby KEO

Odvoz odpadu

Servis kobercov
Material

Oprava COV
Stiepkovanie biomasy
Oprava kosacky
Vodoinstalacia v jedalni

16.07.2020
16.07.2020
17.07.2020
23.07.2020
23.07.2020
24.07.2020
29.07.2020
30.07.2020

13.07.2020
10.07.2020
15.07.2020
22.07.2020
22.07.2020
24.07.2020
27.07.2020
27.07.2020

450 16.07.2020
3800,07 16.07.2020
101,35 17.07.2020
16,38 23.07.2020
245,18 23.07.2020
3728,4 24.07.2020
124,48 29.07.2020
133 30.07.2020

42260790
31440291
35742364
00168882
45558019
50609963
32794321
34963685

ELPRESS Vasekova
Brantner NZ s.r.o.

Lindstrom

COOP Jednota Nové Zamky

Firmastrba

FLEURETTE s.r.o.
Ing. Vit Drgon
Rébert Veselsky

Hurbanovo

Pavlov Dvor 18

Nové Zamky Vini¢na 23

Trnava

Nové Zamky Hlavné namestie 6

Velké Lovce 601

Vi¢any
Palarikovo
Surany

1316
Slovenska 9
Zamocka 8

94654
94064
91701
94049
94142
92584
94111
94201



